ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЮЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ

г.Южа 3

Во исполнение подпункта «б» пункта 14 Национального плана
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы

Во исполнение подпункта «б» пункта 14 Национального плана
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378,

1. Главному специалисту по кадрам Совета Южского муниципального
района:

- проводить работу по анализу анкетных данных, содержащиеся в
личных ̂ елах муниципальных служащих с целью их актуализации.

- уделять особое внимание сведениям о близких родственниках лиц,
поступающих на работу в Совет Южского муниципального района (лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы).

- рекомендовать поступающим лицам сообщать сведения о
свойственниках.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

/
Председатель Совета Южского
муниципального района Муратова Е.А.